
 Číslo Smlouvy Objednatele: (generovat z ASPÚ)  
 Číslo Smlouvy Zhotovitele:  
 Vytyčení pozemků v k. ú. okresu Kolín 

 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo  

uzavřené mezi smluvními stranami : 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 
Adresa: Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 
Zastoupený: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí pobočky, KPÚ 

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 
Pobočka Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová, KPÚ pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miluše Charvátová, KPÚ pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45,28030 Kolín 
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: kolin.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 
Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Zastoupený: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel./Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: wyx77xh 
Bankovní spojení: Citibank Pardubice 
Číslo účtu: 2020870109/2600 
IČO: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl C vložka 234. 
 
 
(dále jen „zhotovitel“). 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 807-2022-537205  
uzavřené dne 22.8. 2022 mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem, Krajským 
pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha – Pobočkou Kolín a 
zhotovitelem GEOVAP spol. s r.o.  (dále jen „smlouva“).. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu podané žádosti  Obce Bečváry ze dne 
3.10.2022  pod SPU 366555/2022, o vytýčení pozemků vedených na LV 10001, které vznikly 
návrhem nového uspořádání pozemků v rámci provedených pozemkových úprav 



Vytyčení pozemků v k. ú. ………… 

 2/3 

 

v katastrálním území Horní Jelčany , která byla podána k zajištění přístupu vlastníků na jejich 
pozemky, jejichž vytyčení je předmětem smlouvy. 

Předmětem dodatku č. 1 je -rozšíření počtu měrných jednotek (MJ) a ceny za provedení 
díla , tak že vytyčení vlastnických parcel se navyšuje o 15 MJ a  stabilizace lomových 
bodů v terénu se navyšuje o 28 MJ, celkem se jedná o navýšení 31100,- Kč bez DPH. 

Tímto dodatkem se  mění příloha č. 1 smlouvy  a čl. VI. smlouvy takto: 

 
Čl. VI 

Cena za provedení Díla 

  

6.1. Smluvní cena: 

 vytyčení vlastnických hranic parcel –  celkem 127 MJ 

(cena za 1 MJ  1 700,-Kč)   cena za vytyčení celkem 215 900 Kč 

(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

 

stabilizace lomových bodů v terénu-  celkem 420 MJ     

(cena za 1 MJ  200,-Kč)   cena za stabilizace  celkem 84 000 Kč. 

(pozn.: 1 MJ = mezník včetně dřevěného kolíku) 

 

Rekapitulace ceny: 

Celková cena díla bez DPH ze smlouvy o dílo     268 800 Kč 

Vícepráce bez DPH (dodatek č.1)     +31 100 Kč 

Celková cena díla bez DPH po uzavření dodatku č. 1   299 900 Kč 

Celková cena díla s DPH po uzavření dodatku č. 1   362 879 Kč 

 

Za správné stanovení výše DPH ke dni zdanitelného plnění odpovídá Zhotovitel. 

 

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají bez změny. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  GEOVAP spol.  s r.o. 

Místo:Kolín Místo: Kolín 

Datum: 19.10.2022 Datum: 19.10.2022 

 

 

________________________________  ___________________________ 

Jméno: Ing. Jana Zajícová     Jméno: Ing. Pavel Cimpl 

vedoucí Pobočky Kolín     funkce: jednatel společnosti 

 



Vytyčení pozemků v k. ú. ………… 

 3/3 

 

Příloha č. 1 smlouvy -seznam vytyčovaných katastrálních území s uvedením počtu  MJ 



katastrální území

počet MJ 

vytyčení

počet MJ 

stabilizace 

(mezník včetně 

dřevěného 

kolíku)

Horní Jelčany 82 267

Kouřim, Toušice 28 122

Radovesnice II 17 31

Vytyčení celkem 127 420

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy -seznam vytyčovaných katastrálních 

území s uvedením počtu  MJ


